НПД№5177

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36 ,факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2020 № 376

Об утверждении стоимости дополнительных образовательных услуг,
оказываемых муниципальными образовательными учреждениями

Ленинского муниципального района Московской области

На основании  подпункта 4 пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 №706 «Об
утверждении правил оказания платных образовательных услуг», постановления
администрации Ленинского муниципального района Московской области от 16.05.2016
№1626 «Об утверждении положения о предоставлении платных образовательных услуг
муниципальными образовательными учреждениями Ленинского муниципального района»,
руководствуясь статьями 31, 37, 43, 45 Устава муниципального образования Ленинский
муниципальный района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость дополнительных образовательных услуг, оказываемых
муниципальными образовательными учреждениями Ленинского муниципального района
Московской области на 2019-2020 учебный год (приложение).

2. Данное постановление опубликовать в газете «Видновские вести» и разместить на
официальном сайте администрации Ленинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Ленинского
муниципального района                                                                                    А.П. Спасский

Разослать: 2 экз., Хованюк Н.В., Гравину А.А., Медведевой Е.Е., Ломаковой С.Е., в газету
«Видновские вести».

2

НПД№5177

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Ленинский муниципальный район

Московской области
от03.02.2020 №376

ПРЕЙСКУРАНТ
стоимости дополнительных образовательных услуг,
оказываемых МБДОУ Детский сад № 20 «Василек»

№
п/п

Наименование услуги
(кружок)

Количе
ство

детей
(чел.)

Количество
занятий в

месяц

Продолжитель
ность одного

занятия
(мин.)

Стоимость
услуги в месяц

(руб.)

1 Ритмическая гимнастика
(3-5 лет)

10 8 30 1450

2 Ритмическая гимнастика
(5-7 лет)

10 8 40 1450